FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO Nº 001, DO CONTRATO Nº 019/2025

CONTRATO Nº...........: 019/2025

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITACAO Nº 015/2025–
CMU

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE UPANEMA

CONTRATADA(O).....: GLENDA COMERCIO DE DERIVADOS DE
PETRÓLEO LTDA

OBJETO....................: Primeiro aditivo de prazo ao contrato de
serviços continuados de contratação de empresa especializada
para  fornecimento  parcelado  de  combustíveis,  mediante
abastecimento  direto  no  tanque  do  veículo  oficial  locado  a
serviço  da  Câmara  Municipal  de  Upanema/RN,  conforme
demanda, com pagamento conforme preço praticado na bomba
e  aplicação  de  percentual  de  desconto  sobre  os  valores  de
referência divulgados pela Agência Nacional do Petróleo, Gás
Natural e Biocombustíveis – ANP.

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Projeto 2001
Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  Serviços  de  terceiros  Pessoa
Jurídica.

VIGÊNCIA...................: 01 de janeiro de 2026 a 30 de junho de
2026

FISCAL  DO  CONTRATO:  CLAUDIO  ANTONIO  SILVA  DE
OLIVEIRA, Matricula nº 000002-4;

DATA DA ASSINATURA.........: 24 de dezembro de 2025.

Publicado por: MATHEUS VINICIUS BEZERRA DE FARIAS
Código Identificador: 28512480

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/12/2025.
EDIÇÃO 2310. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br